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13. rocznica powstania Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG
w Lubaniu oraz uroczyste przekazania obowiązków i
sztandaru Ośrodka nowemu Komendantowi

Urszula Piechota
05.10.2022

4 października 2022 r. odbyła się uroczysta akademia z okazji 13.
rocznicy powstania Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu
oraz uroczyste przekazanie obowiązków i sztandaru Ośrodka nowemu
Komendantowi OSS SG w Lubaniu.

Gospodarzem  uroczystości  był  gen.  bryg.  SG  Jacek  Bajger  Zastępca  Komendanta
Głównego SG.

 

 

Obchody rocznicy rozpoczęła Msza Święta w intencji funkcjonariuszy i pracowników SG,
którą odprawił  Biskup Polowy Wojska Polskiego ks. bp. dr. Wiesław Lechowicz wraz z ks.
prał. kan. płk. dr. SG Zbigniewem Kępą, ks. kapelanem mjr. SG Jarosławem Nowakiem

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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oraz ks.  ppłk.  SG rez.  Mieczysławem Jackowiakiem, podczas której  poświęcono nowo
otwarty obiekt szkoleniowy.

 

 

Po zakończonej Mszy, Komendant Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu płk
SG Jacek Wysokiński oraz obejmujący obowiązki Komendanta OSS SG ppłk SG Mariusz
Ceckowski otrzymali z rąk Biskupa Polowego pamiątkowy ryngraf okolicznościowy.
Ks. kapelan mjr. SG Jarosław Nowak został odznaczony Krzyżem 30-lecia Ordynariatu
Polowego.

 

 

W tym ważnym dla całej społeczności Ośrodka dniu towarzyszyli nam zaproszeni goście,
m.in.: przedstawiciele samorządu lokalnego, Komendanci Ośrodków Szkolenia SG oraz
przedstawiciele  służb  mundurowych  oraz  instytucji  współpracujących  z  naszym
Ośrodkiem.
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Uroczystości uświetniła Orkiestra Reprezentacyjna Straży Granicznej.

 

 

Płk  SG  Jacek  Wysokiński  podziękował  funkcjonariuszom  i  pracownikom  za  trud  i
zaangażowanie  włożone  w  rozwój  naszego  Ośrodka  oraz  za  profesjonalizm  w
wykonywaniu  obowiązków  służbowych.
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Podczas uroczystej zbiórki z udziałem funkcjonariuszy, pracowników oraz zaproszonych
gości wręczono odznaczenia i wyróżnienia.

 

 

Medalem Złotym za Długoletnią Służbę odznaczonych zostało 2 pracowników.
Medalem Srebrnym za Długoletnią Służbę odznaczono 9 funkcjonariuszy.
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Minister Sprawiedliwości odznaczył płk. SG Jacka Wysokińskiego Brązową Odznaką „Za
zasługi w pracy penitencjarnej”, którą wręczył  Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w
Opolu płk Andrzej Tesarewicz. 

 

 

Nagrody  pieniężne  Komendanta  Głównego  SG  otrzymały  3  osoby  oraz  Komendanta
Ośrodka również 3 osoby.
Odznaką Pamiątkową OSS SG w Lubaniu zostało wyróżnionych 2 funkcjonariuszy oraz 2
pracowników.
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Z dniem 5 października 2022 r. pełniącym obowiązki Komendanta lubańskiej szkoły Straży
Granicznej został ppłk SG Mariusz Ceckowski.

 

 

Ppłk SG Mariusz Ceckowski służbę w Straży Granicznej rozpoczął w 2003 r. Najpierw w
Biurze Techniki Zaopatrzenia KG SG, a od 2010 r. w Zarządzie do Spraw Cudzoziemców
KG  SG,  gdzie  przechodził  kolejne  szczeble  kariery  służbowej  na  kierowniczych
stanowiskach.
W 2021  r.  został  mianowany  na  stanowisko  Zastępcy  Dyrektora  Zarządu  do  Spraw
Cudzoziemców KG SG, do momentu powierzenia w dniu dzisiejszym pełnienia obowiązków
Komendanta Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu. Wielokrotnie odznaczany i
wyróżniany:   w 2020 r.  Medalem Srebrny za  Długoletnią  Służbę,  w 2021 r.  Złotym
Medalem za Zasługi dla SG, Medalem 30-lecia Powołania SG, w 2017 r. Odznaką SG.

Dotychczasowy  Komendant  Ośrodka  płk  SG  Jacek  Wysokiński,  po  pożegnaniu  ze
sztandarem i przekazaniu go w ręce swojego następcy, podziękował całej społeczności
Ośrodka za współpracę i wspólnie osiągnięte sukcesy oraz życzył pomyślności w życiu
zawodowym i prywatnym.
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